



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT
Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 24/2024

Modalidade: Pregão Presencial

Número/Ano: 10/2024 Data de abertura: 17/04/2024
Data adjudicação: 17/04/2024 Data homologação: 17/04/2024
Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço
Modo de disputa: Fechado-Aberto Condição de pagamento: CONFORME O CONTRATO

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Sim

Objeto da licitação:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÁS (CASCO/RECARGA) E ÁGUA MINERAL (RECARGA/VASILHAME/GARRAFA/COPO), ATENDENDO AS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE CASTANHEIRA/MT.

Nos termos do decreto municipal nº 018/2023 da Lei Federal Nº 14.133/21 e as suas alterações, o Prefeito Municipal de Castanheira, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação, levando em consideração a abertura e julgamento do presente PROCESSO DE LICITAÇÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA o objeto da Licitação supra citada, cujo vencedor(es) segue(m) abaixo relacionado(s)

Licitante	CNPJ/CPF	Total do vencedor
A.J. DA SILVA EIRELI	33.792.500/0001-62	R\$ 4.712,00
A.J. DA SILVA EIRELI	33.792.500/0001-62	R\$ 2.971,40
A.J. DA SILVA EIRELI	33.792.500/0001-62	R\$ 1.150,00
A.J. DA SILVA EIRELI	33.792.500/0001-62	R\$ 9.000,00
A.J. DA SILVA EIRELI	33.792.500/0001-62	R\$ 58.035,00
A.J. DA SILVA EIRELI	33.792.500/0001-62	R\$ 687,42
Total:		R\$ 76.555,82

A.J. DA SILVA EIRELI - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
163991	AGUA MINERAL SEM GAS 500 ML ENGARRAFADA ROTULADA E PRAZO DE VALIDADE VIGENTE	un	1660,0000	R\$ 1,5900	R\$ 2.639,40
164054	AGUA MINERAL SEM GAS COPO 200ML	un	1250,0000	R\$ 0,9000	R\$ 1.125,00
164055	BOTIJAO DE GAS P13 (VAZIO, SEM CARGA)	un	36,0000	R\$ 250,0000	R\$ 9.000,00
185183	VASILHAME - PLASTICO, HIGIENICO, CAPACIDADE DE 20,0 LITROS, PARA ACONDICIONAMENTO DE AGUA	un	27,0000	R\$ 25,0000	R\$ 675,00

Página: 1 de 2

Data da emissão: 17/04/2024 10:26:19

ÁGILIBLUE Compras e licitações - Áglli Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT
Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

PREF. MUNIC.
FLS. 228
Rub. /

	MINERAL NATURAL				
2516	GAS DE COZINHA - COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO,ALTAMENTE TOXICO E INFLAMAVEL, TIPO A GRANEL RESIDENCIAL, PESANDO 13 KG, ACONDICIONADO EM BOTIJAO, E SUAS CONDICOOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A (PORT,47,DE 24/03/99 ANP),(NBR-14024 DAABNT)	un	438,0000	R\$ 130,0000	R\$ 56.940,00
9605	AGUA MINERAL 20 LTS - CARGA	un	304,0000	R\$ 15,0000	R\$ 4.560,00

Valor Total: R\$ 74.939,40

CASTANHEIRA, 17 de abril de 2024



Jakson De Oliveira Rios Junior
CPF: 837.971.571-34
Prefeito Municipal